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202 KyKypy3a KOHCepeupoeaHHaA
133,186  BUMOYKU C COYCOM
147 MakapoHHble U30eUA OMBapHble

53,71
45,2
38

Yau c caxapom
XJeb nueHuYyHblU
Xneb pacanoil

437,276

Jasmpax

Kyxypysa koHncepeuposannas
bumouku c coycom

Maxaponnsie uzdenus omeapmole
Yaii ¢ caxapom

Xneb nuienuunbl

Xneb pacanou

0Obeo
70,707

Bunezpem oeouroui(02ypysl Koxcepe.)
Cyn kapmohenbHblid ¢ 20p0XoM

108,443

133,166
116
126,104
452
38

Komunemor Kypunoie c coycom
Kanycma mywenan

Komnom u3z cyxoghpyxmios
Xned nuieHuyHbIld

Xneb pacanou

646,62

6,93 140
18,38 191
12,404 175,92
11,66 116
32,139 126,104
14,91 67,8

9,624 57

0beo

Bunezpem osouwnou(ozypysl KoHcepes.)
Cyn kapmog)envHbll ¢ 20p0OXOM
Komnempul Kypunsie ¢ coycom
Kanycema mywenan

Komnom u3 cyxogpyxkmoe

Xneb nuienuyHbvll

Xneo pacanoii

106,047

AQ "KombBuHart nutaHusa"

873,824

Cmoumocme komnnexca (py6.): 162.74
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